•••i ;• •' 1.

•

ífV'í;, INSmUTO federal de
EDUa<;AO.ClENClAETE(»OLOfilÀ'

:/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA-GERAL CÃMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

COORDENADORIA SOCIOPEDAGÓGICA
POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA

, -V.--. •

COMUNICADO CSP 015/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIO
PERMANÊNCIA (PAP) - 1° SEMESTRE2019

Edital 007/2019

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Câmpus Presidente

Epitácio, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio da
i

Coordenadoria Sociopedagógica, comunicado com o resultado preliminar para da seleção

do Programa de Auxílio Permanência para o 1° semestre de 2019.

ORIENTAÇÕES GERAIS

Em anexo consta a tabela com a primeira coluna sendo a lista em ordem crescente

de prontuários dos(as) estudantes insçritos(as) no Programa de Auxílio Permanência, nos
1 '

termos do Edital 007/2019, no primeiro semestre de 2019. Na segunda coluna está

especificado o auxílio contemplado para os(as) estudantes que se enqüadram nos critérios

de renda e que curhpriram todas as etapas do processo seletivo. Os(as) estudantes que.

não' cumpriram todas as etapas do processo (inscrição no SUAP, entrega de documentos

ou não comparecimento para realização da entrevista) ou excederam o limite da renda per

capita tem a situação da inscrição relacionada nesta coluna como: Indeferida.

Os auxílios serão concedidos conforme a disponibilidade de recursos. .

RECURSOS ,

Os(As) estudantes poderão entrar com Recürso sobre o resultado, de 04 a 05 de

abril de 2019. O formulário de recurso está disponível no site do câmpus pelo linK:

•https://pep.ifsp.edu.br/index.php/sociopedagogica/programa-de-auxilio-permanencia.

Os recursos serão analisados pela Coordenadoria Sociopedagógica que fará o

deferimento ou o indeferimento até 08/04/2019 por meio de comunicado no site e no mural.

♦ •• I

I

REUNIÃO

Os(As) estudantes contemplados com auxílios deverão comparecer à reunião para

orientações quanto ao PAP, podendo optar por um dos seguintes momentos:

Data Horário Local

09/04 10h45 • Sala 06, Bloco 2

10/04 20h40 Sala 06, Bloco 2

Para maiores informações e/ou dúvidas entre em contato pelo telefone (18) 3281-

9598 ou vá até a Coordenadoria Sociopedagógica - Bloco 2, salas 11 e 12.

Presidente Epitácio, 03 de abril de 2019.

Coord nadoria Sociopedagógica

A

.*y v

ANEXO

ríi..'- .

•

-

PE1380265 Indeferida PE1714325 Indeferida.

PE1540386 Alimentação PE1714376 Alimentação eTransporte

PE1570277 Indeferida PE1714384 Indeferida

PE1580027 Alimentação PE1714422 Alimentação e Material

PE1580167 Transporte PE1714449 Alimentação e Material

PE1580248 Alimentação PE1715097 Transporte

PE1580256 Indeferida PE1715216 Moradia

PE1580353 Transporte PE1715241 / Indeferida

PE1610368 Indeferida PE1715267 Alimentação

PE1614151 Alimentação e Material PE1715348 Alimentação

PE1614401 Indeferida PE1715364 Moradia

PE16-15149 Alimentação e Material PE1715399 ^ Alimentação

PE1615238 Alimentação e Material PE1715429 Alimentação

PE1616072 Indeferida PE17160ia Alimentação •

PE1616153 Alimentação PE1716034 Moradia

PE1616331 Indeferida PE1716115 Indeferida

PE1623397 Alimentação PE1716123 Alimentação

PE1710079 Creche PE1716158 Alimentação

PE1710087 Material •PE1716182 Moradia

PE1710231 Material PE1716204 Moradia

PE1710427 Indeferida PE1716212 Moradia

PE1711156 Indeferida PE1716221 Alimentação..

PE1711237 Indeferida . PE1716239 . Moradia

PE1711377 Creche PE1716247 Alimentação

PE1712161 Indeferida PE-1716255 Indeferida

PE1713051 Alimentação e Transporte PE1716344 Indeferida

PE1713116 Alimentação e Material • PE1716387 Alimentação

PE1713183 Alimentação e Material •PE1716409 Alimentação

PE1713311 Alimentação e Material PE1716417 Alimentação

PE1713329 Alimentação e Material PE1716433 Alimentação

PE1713345 Alimentação e Transporte PE1716441 Alimentação

PE1713388 Alimentação e Material PE1716468 Alimentação

PE1713418 Alimentação e Material PE1716476 Alimentação

PE1714015 Alimentação e Material PE1716484 Moradia

PE1714031 Alimentação e Material PE1717022 Alimentação .

PE1714066 Alimentação e Transporte PE1717111 Alimentação

,PE1714104 Alimentação e Material PE1717138 Alimentação e Saúde

PE1714244 Alimentação e Material^ PE1717146 Material

PE1714252 Indeferida PE1717201 Creche

PE1714261 Alimentação e Material PE1717227- Alimentação

PE1714287 Indeferida PE1717243 Alimentação

PE1714295 Alimentação e Material PE1717251 Creche

PE1714309 Alimentação e Material " PE1717294 Alimentação

' * -.-V

V., -•

PE1717308 Indeferida

PE1717332 Alimentação . •

PE1717341 Creche"

PE1717391 Alimentação

PE1720066 Indeferida

PE1720228 Indeferida

PE1720244 Indeferida

PE1720252 Alimentação

PE1720309 Alimentação

PE1720422 Creche

PE1721054 Material

PE1721062 Creche

PE1721143 Alimentação

PE1721178 Creche •

PE1721186 Creche

PE1721194 Material

PE1721259 Material

PE1721267 Alimentação

PE1721356 Indeferida

PE1721364 Alimentação

PE1721411 Moradia

PE1721429 Transporte

PE1722069 Indeferida

PE1722182 Transporte

PE1722204 Material

PE1722221 Alimentação

PE1722328 Creche

PE1722409 Material

PE1810057 Alimentação

PE1810162 Indeferida

PE1811029 Transporte

PE1811037 Indeferida -

PE1811045 Material

PE1811053 Material

PE1811126 Material

PE1811134 Material

PE1811142 Transporte

PE1811231 Transporte

PE1811282 Transporte

PE1811304 Material

PE1811321 Material

PE1811363 ^Alimentação

PE1811401 Alimentação

PE1811452 Transporte

PE1812041 Indeferida

PE1812084 Alimentação

PE1812131 • Indeferida

PE1812301 Material

PE1812335 Indeferida

PE1812351 Indeferida

PE1812424 Indeferida

PE1812432 Creche

PEt812459 Material

PE1812467 Alimentação

PE1813021 Alimentação e Material

PE1813056 Alimentação e Material

PE1813064 Alimentação e Material

PE1813072 Alimentação e Moradia

PE1813102 Alimentação e Transporte

PE1813111 Alimentação e Material

PE1813129 Alimentação e Material

PE1813145 Alimentação e Material

PE1813161 Alimentação e Material

PE1813234 Alimentação e Material

PE1813251 Indeferida

PE1813285 Alimentação e Material

PE1813307 Indeferida

PE1813382 Alimentação e Material

PE1813391 Alimentação e Material

PE1813421 Alimentação e Transporte

PE1813447 Alimentação e Transporte

PE1814028 Alimentação e Material

PE1814036 Alimentação e Material

PE1814044 Alimentação e Material

PE1814052 Alimentação e Transporte

PE1814095 Alimentação e Material

PE1814141 Alimentação e Transporte

PE1814214 Indeferida

PE1814257 Alimentação e Transporte

PE1814273 Alimentação e Material

PE1814281 Indeferida

PE1814303 Indeferida

PE1814346 Alimentação e Material

PE1814362 Alimentação e Transporte

PE1814371 Alimentação e Material

PE1814389 Indeferida

PE1814451 Alimentação e Material

PE1821083 Alimentação

PE1821091 Alimentação

PE1821113 Material

PE1821121 Transporte

PE1821148 Transporte

PE1821156 . Transporte

PE1821164 Transporte

PE1821172 Alimentação

PE1821181 Transporte

PE1821199 Indeferida

PE1821202 Transporte

PE1821245 Alimentação

PE1821253 Transporte

PE1821334 Creche

PE1821342 . Transporte

PE1821369 Transporte

PE1821377 Transporte

PE1821393 Alimentação

PE1821423 Moradia

PE1822021 Alimentação

PE1822039 Alimentação

PE1822055 Alimentação

PE1822063 • Alimentação

PE1822071 Alimentação

PE1822098 Indeferida

PE1822101 Alimentação

PE1822128 Material

PE1822144 Creche

PE1822233 Transporte

PE1822284 Indeferida

PE1822306 Alirrientação •

PE1822314 Alimentação

PE1822349 Material

PE1822365 Transporte

PE1822373 Transporte

PE1822411 Transporte

PE1910019 Alimentação

PE1910051 Transporte

PE1910078 Transporte

PE1910094 Transporte

PE1910108 Transporte

PE1910116 Indeferida

PE1910124 Material

PE1910132 Indeferida

PE1910141 Indeferida

PE1910175 •Transporte

PE1910191, Material ,

PE1910205 Indeferida

PE1910248 Indeferida

PE1910256. Creche

PE1910302 Creche

PE1910311 Indeferida

'PE1910329 Alirrientação

PE1910345 Transporte

PE1910353 Transporte

PE1910388 Indeferida

PE1910396 Indeferida

PE1911015 Material

PE1911023 Indeferida

PE1911091 Indeferida

PE1911104 Indeferida

PE1911139 Transporte

PE1911163 Indeferida

PE1911171 Indeferida

PE1911198 Indeferida

PE1911201 Indeferida

PE1911228 Indeferida ♦

PE1911252 Transporte

PE1911261 Transporte

PE1911384 Transporte

PE1911422 Indeferida

PE1911431 Transporte

PE1912011 Indeferida

PE1912054 Alimentação

PE1912062 Material

RE1912089 Transporte

PE1912097 Alimentação

PE1912101 Indeferida i

PE1912119 Transporte

PE1912127 Alimentação

PE1912135 Indeferida

PE1912143 Indeferida

PE1912151 Indeferida

PE1912178 Indeferida

PE1912186 Transporte

PE1912208 Alimentação

PE1912216 Material

PE1912232 Transporte

PE1912267 Indeferida

PE1912275 Transporte

PE1912283 Indeferida

PE1912321 Indeferida

PE1912356 Transporte

PE1912372' Material

PE1912381 Indeferida

PE1912402 Transporte

PE1912437 Transporte

PE1913069 Alimentação

PE1913085 indeferida

PE1913123 Indeferida

PE1913131 Indeferida

PE1913158 Alimentação e Material

PE1913166 Alimentação e Material

PE1913182 - Alimentação e Material

PE1913191 Alimentação e Material

PE1913204 Alimentação e Material

PE1913212 Alimentação e Transporte

PE1913247
Alimentação, Saúde e

Material

PE1913271 Indeferida

PE1913328 Alimentação e Material

PE1913344 Alimentação e Transporte

PE1913361 Alimentação e Material

PE1913379 Alimentação e Transporte

PE1913425 Alimentação e Material

PE1914022 Alimentação e Material

PE1914057 Alimentação e Material

PE1914073 Alimentação e Material

PE1914081 Alimentação e Material

PE191.4146 Alimentação e Material

PE1914162 Alimentação e Material

PE1914171 Alimentação e Material

PE1914189 Alimentação e Material

PE1914201 Alimentação e Material

PE1914219 Alimentação e Material

PE1914243 Alimentação e Material

PE1914251 Alimentação e Material

PE1914294 Indeferida

PE1914308 Alimentação e Material

PE1914316 Alimentação e Transporte

PE1914324 Indeferida

PE1914332 Alimentação e Material

PE1914359 Alimentação e Material

PE1914383 Alimentação e Material

PE1914391 Alimentação e Màterial

PE1914405 Alimentação e Material

PE1914413 Alimentação e Transporte

PE1914456 Alimentação e Transporte

PE300001X Material

PE3000036 Indeferida

PE3000'117 Moradia

PE300015X Indeferida

PE300Ü168 Alimentação -

PE3000206 Alimentação e Material .

PE3000222 Alimentação

PE3000231 Indeferida

PE3000257 Indeferida

PE3000265 Alimentação

PE3000281 Moradia

PE3000303 Alimentação

PE3000311 Alimentação

PE3000338 Alimentação

PE3000362 Moradia

PE3000371 Alimentação

PE3000389 Alimentação

PE3000401 Indeferida

PE3000427 Moradia

PE3000435 Transporte

PE3000443 Alimentação

PE3000478 Alimentação

PE3000508 Alimentação

PE3000516 Alimentação

PE3000532 Matèrial * .

PE3000541 Alimentação

PE3000567 Transporte

PE3000583 » Alimentação

PE3000605 Transporte

PE3000621 Indeferida '

PE300063X Moradia

PE3000648 Alimentação

PE3000664 Transporte

PE3000672 Alimentação

PE3000681 Moradia

PE3000699 Moradia

PE3000737 Moradia ,

PE3000753 Alimentação

PE3000761 Indeferida

PE300077X Indeferida

PE3000796 Indeferida

PE300080X Alimentação

PE3000818 Alimentação

PE3000826 Alimentação

PE3000869 Alimentação ,

PE3000877 Alimentação
PE3000893 Alirhentação

PE3000907 Alimentação

PE3000915 Alimentação

PE300094X Indeferida

PE3000958' Moradia

PE3000966 Alimentação

PE3000982 Alimentação

PE3000991 Alimentação

PE3001024 Alimentação

PE3001041 Alimentação

PE3001059 Moradia e Saúde

PE3001075 Moradia

PE3001105 ' Alimentação

PE3001121 Alimentação

PE3001172 Alimentação

PE3001202 Material

PE300127X ' Alimentação

PE3001288 Indeferida

PE300130X Alimentação

PE3001326 Creche

PE3001334 Moradia

.PE3001342 Alimentação

PE3001351 Indeferida

PE3001377 Moradia

PE3001407 Indeferida

PE3001415 Indeferida

PE3001423 Moradia

PE3001431 Indeferida

PE3001466 Indeferida

PE3001504 Alimentação

PE3001512 Moradia

PE3001555 Moradia

PE3001571 Indeferida

PE3001601 Alimentação e Saúde

PE300161X -Alimentação

PE3001652 Material

PE3001661 Alimentação

PE3001679 •Transporte

PE3001709 Alimentação

PE3001717 Material

PE3001725 Material

PE3001733 Indeferida

PE3001741 Alimentação

PE300175X Creche

PE3001768 Transporte

PE3001784 Alimentação

PE3001792 Creche

PE3001822 - Indeferida

PE3001849 Creche

PE3001865 Transporte

PE30G1873 Indeferida

PE300189X- Alimentação

PE3001903 Creche

PE3001911 Alimentação

PE300192X Moradia

PE3001946 Matehai

PE3001954 Creche

PE3001962 Alimentação

PE3001971 Material

PE3001989 Transporte

PE3002021 . Creche

PE3002039 Alimentação

PE3002047 Indeferida

PE300208X Alimentação

PE3002098 Material

PE3002101 Indeferida

PE300211X Alimentação

PE3002144 Alimentação

PE3002152 Moradia

PE3002195 Indeferida

PE3002209 Alimentação

PE3002225 Material

PE300225X Alimentação

PE3002268 Indeferida

PE3002276 Indeferida

PE3002292 Alimentação

PE3002306 Alimentação

PE3002322 Alimentação

PE3002357 Moradia

PE3002365 Alimentação

PE3002381 Alimentação

PE3002411 Moradia

PE300242X Indeferida

PE3002454 Alimentação

PE3002471 Indeferida

PE3002527 Alimentação

PE3002535 Moradia

PE3002543 Alimentação

PE3002551 Indeferida

PE300256X Alimentação

PE3002594 Alimentação

PE3002608 Transporte -

PE3002624 Alimentação

PE3002659 Alimentação

PE3002667 Material

PE3002675 Indeferida

PE3002705 Indeferida •

^ . •

. (-

PE300273X Transporte

PE3002756 Indeferida

PE3002799 Indeferida

PE3002811 Alimentação

PROEJA Material

PROEJA Material

PROEJA Material

PROEJA Material

U)

A

•j - -

- - -

• / • .,

/.

i • •

• .1-.

.< ... • •'

-/

•í I .
^ V '

\

4»- .

•

l:

r.

— y*

, 7- .

r ~i-

• --'7- ' • / \

• • n

' ^ -v'

»• h'. " \

V . .
••• «.

-.•i.

• j. •,?•

- •i

• . * ' • f':

^ '

\''

A ' r ,

•x . --

. 1

•r •:V '̂

"/

•I r'

-.v
. •• - -íi'' 'A.